Criterium Italiano a Squadre
SLALOM GIGANTE MASCHILE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MXA0227 Cod.FISI: Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

CRITERIUM ITRALIANO A SQUADRE GARA CAL. FED. O REG. N° 46409

COD. ORGANIZZATORI (00128 NOME SOCIETA' SC AOSTA

LOCALITA" Gressan DATA 6/ 4/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ZOTTI D. 24648 NOME PISTA RENATO ROSA

ARBITRO GRECCHI R. 83093 PARTENZA 2310 m

DIRETTORE DI GARA FOSSON U. 29266 ARRIVO 2025 m
DISLIVELLO 285 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/11/VA/A

14/11/VAIA
TRACCIATORE GRECCHI R. CARBON L.
NUMERO DI PORTE 43 M 43 M
ORA DI PARTENZA 8.45 11.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C  A: 1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS

NOoO g~ WN -

11
12
13
14
1D

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

38
39
40

NUM
PETT

1
14
8
13
27
3
11
6
31
2
4
5
20
44
39
26
38
15
35
100
19
32
9
63
37
50
16
79
23
145
67
34
43
91
92
30
7
68
59
36

NUM
CODICE

57699
57686
57550
57045
62881
60581
56895
56808
56792
56767
56600
62192
57822
61075
61799
61669
56807
57845
60326
56734
58765
59620
56886
61514
57017
60823
58165
60378
63050
58174
58882
58400
60585
62110
58869
61282
59721
58149
57235
62501

06-04-2023 / Gressan

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE

U16 ALLIEVI - MASCHILE

CASTLUNGER David 123.73 2007 AA 00097 AMATEUR SKI TEAM ALTA 1'02.31
LORANZI Luca 137.09 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 1'02.94
PARINI Riccardo 12458 2007 VA 00128 S.C. AOSTA AS.D. 1'02.98
SILBERNAGL Alex 133.53 2007 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'03.16
CAZZANIGA Giulio  Paolo 162.40 2008 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - CAM 1'03.60
ROSSI Edoardo 137.98 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'03.74
MOSCHINI Simone 133.07 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE AD. 1'03.98
ATTANASIO Luigi 122.52 2007 CAM 01563 S.C. SETTECOLLI AD. 1'03.98
TREVISAN Zaccaria 168.92 2007 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTI 1'04.13
LALLINI  Edoardo 121.92 2007 CLS 02162 S.C. LIVATA AD. 1'04.22
BAL Samuel 14491 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'04.24
CARROZZA Thomas 147.76 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 1'04.28
DAVARE Alberto 157.90 2007 AA 00097 AMATEUR SKI TEAM ALTA 1'04.41
BUSSEI CANONE Ettore Arturo 180.76 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE AD. 1'04.45
VALENTE Mattia 175.76 2008 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTI 1'04.47
CONTINO Mattia 161.88 2008 VA 00128 S.C. AOSTA AS.D. 1'04.47
FERRARIS Fabio 175.63 2007 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI TEA 1'04.58
SANTORO Vittorio 146.25 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'04.89
MIGLIORATI Simone 17442 2008 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'05.15
BELLINI Giacomo 205.94 2007 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE A 1'05.17
MIGLIORINI  Antonio 156.35 2007 VA 90375 CRAMMONT Team B 1'05.23
CANOVA Andrea 170.78 2007 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'05.25
SISTO BESOZZ| Edoardo 134.86 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'05.31
KOSTNER Christian 190.50 2008 AA 90078 GARDENA Team B 1'05.39
TRIBOLDI Giovanni 175.32 2007 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 1'05.50
CONTE Andrea 184.28 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D 1'05.57
LATTUADA Edoardo 15249 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 1'05.77
CIOCCARELLI Gioele 196.19 2008 AC 03102 G.B. SKI CLUB A.D. 1'05.92
GRIVEL Laurent 159.04 2008 VA 90375 CRAMMONT Team B 1'06.01
MUSITELLI Enrico 253.06 2007 AC 00233 S.C. ZANETTI-GOGGI A. 1'06.04
ZERI Massimo 192.88 2007 AC 03436 SKIING A.S.D. 1'06.09
STAUDACHER Noah 173.06 2007 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'06.20
ANGERER David 180.09 2008 AA 92013 SIESERALM Team B 1'06.27
PLANCKER Luisi 201.15 2008 AA 00078 SKI CLUB GARDENA- GR 1'06.30
PAISIO Emanuele 201.18 2007 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D 1'06.31
ANDREIS Stefano 164.79 2008 VA 00128 S.C. AOSTA AS.D. 1'06.31
CHASSEUR Jakob 151.13 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'06.31
PARASCANDOLO Lorenzo 192.96 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 1'06.32
GUIOTTO Riccardo 185.86 2007 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S 1'06.61
BANDITO Samuele 17499 2008 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'06.71

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

447
444
441
438
435
432
429
429
423
420
417
414
411
407
404
404
398
395
392
389
386
383
380
377
374
371
368
365
362
359
356
353
350
347
344
344
344
334
331
328
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POS

Y|
42
43
44
45

48
49
50
ol
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

67
68
69
70
71
72
73
74
7%

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

95
96
97
98
99
100
101
102

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

NUM
PETT

72
40
57
49
94
65
17
66
107
52
Y|
58
42
56
104
48
59
70
99
102
96
75
45
106
84
69
119
76
122
81
110
88
74
77
82
71
61
115
101
120
85
60
118
90
143
105
125
158
93
133
86
28
114
51
151
89
108
126
129
87
117
111
78
103
159
150
141
132
130
148
155
95
121
83

NUM
CODICE

57443
58006
58830
56665
57637
58673
56738
58430
58092
63589
58719
56932
60874
58076
61625
57877
57519
59728
59413
63155
60604
60115
57518
63401
60770
63454
658406
59871
57028
58065
58655
88896
56658
59812
60212
59694
59551
60953
61103
59227
62567
57524
57202
57835
62737
57467
60256
715403
59532
62444
57257
60497
61449
57498
60758
62341
58457
671161
61503
57963
62748
58093
57534
57726
61309
60584
661682
63058
668639
61142
62681
57608
58135
57447

06-04-2023 / Gressan

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BONI Paolo

GALBIATI Giosue Luigi
BARBERIS Filippo
CAMETTI Patrick

RIVA Edoardo
GUERCIO Nicolo'
PALESTRINO Marco
FONTANA Andrea
CLAISEN Giacomo
BEDESCHI Giacomo
CALVI Alessandro
FRACCHIA Alessio
BEDOGNI Luca

SUBET Federico
ROMANO Andrea
MASSOLA Alessandro
FOSSON Samuel

RONDI Cristian
BACCHIANI Tommaso
SENONER Manuel
FIOROT Suen

VALLE Stefano
PELLISSIER Emanuel
SIBILLE Luca

POLLAM Nicolo'

FORTE Federico
NIEDERSTAETTER Gabriel
IRSARA Simon
BADINO Gabriele
GIRARDI Gabriele
MENTI Francesco
PORCEDDU Giovanni Alfredo
MILONE Achille  Giorgio
BALEN Marco

IORI Filippo

RIBETTO Enrico

SERAFINI Stephane

CARONE Massimo

BEGNIS Mattia

MOSTO Alessandro

LOVERA Ettore

MERLER Luca

PLATTO Lorenzo

FESTI Christian

MASTALLI Mark

TIRABOSCHI Jacopo

DE CONCINI Kevin

PADOAN Matteo Paolo

SCHIR Francesco

GERARDINI Luca

NICOLA Massimo

GARIN Matteo

GIORDANO Federico Eugenio Vi
ORTA Andrea
CHATRIAN Timothee
CINO Denis
BENEDETTO Simone
DONATI Davide
PASCULLI Matteo
MATTARELLI Giovanni
POGGI Mattia
COLACI Edoardo
HERIN Joel
SILVESTRI Axel
BARAGIOLA Luca
CANAVESI Alberto
PRETI Mattia

DE SERAFINI lacopo
VOYRON Edoardo
VALTOLINA Nicolo'
SELIS Alessandro
GALLO Lucio
PERESSUTTI Giorgio
CATTANI Cosimo

Maurizio

Mario

PUNTI

194.45
176.01
185.06
184.20
204.44
192.25
153.87
192.60
212.92
184.55
177.34
185.14
180.03
185.03
211.69
182.93
185.03
193.66
205.61
208.97
204.93
195.21
181.79
212.69
198.84
193.08
220.54
195.39
221.96
196.55
214.70
200.20
194.71
195.48
197.94
193.88
187.15
216.03
206.66
221.42
198.96
186.59
218.46
200.89
250.61
212.23
223.83
280.30
204.40
229.18
199.00
162.68
215.95
184.34
265.22
200.50
214.26
224.46
225.41
199.26
217.13
214.72
195.85
211.63
290.44
261.54
24518
228.99
226.74
257.68
274.60
204.68
221.72
198.59

ANNO

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007

comM

AC
AC
AOC
VA
AC
AOC
VA
AOC
AC
VE
AOC
AOC
TN
VA
AC
AOC
VA
AC
TN

TN
TN
VA
AOC
TN
AOC

AOC
TN
AC
VA
AOC
AC
TN
AOC
VA
AC
AOC
AOC
AOC

AC
TN
AC
AC
TN
AOC
TN
AC
VA
VA
AOC
VA
VA
VA
VA
AC
AC
TN
AOC
AOC
VA
TN
AC
AC
TN
AOC
AOC
AC
AC
VA
AC
CAT

COD.

00233
00930
00961
00015
03429
90254
00182
90961
01632
92210
03173
02445
02653
00593
03102
00254
90128
90930
00224
90078
01184
01621
00054
00028
91184
03422
90078
00097
90036
90329
00621
00107
90254
00621
01184
00961
90375
01632
03422
02445
03422
00078
03429
01621
03102
00233
00224
03306
01621
00179
00015
00015
00745
00182
90015
00593
00404
00038
03436
90329
02445
90254
03615
91621
00006
90233
00224
03306
93422
03429
00006
00107
03433
00025

SOCIETA'

S.C. ZANETTI-GOGGI A.
S.C. RADICI GROUP S.S
S.C. VALCHISONE - CAM
S.C. TORGNON A.S.D.
VAL PALOT SKI S.S.D.
SAUZE Team B

S.C. CHAMOIS A.S.D.
VALCHISONE Team B
DOMOBIANCA365 SKI RAC
DRUSCIE Team B

S.C. EQUIPE PRAGELATO
MONDOLE' SKI TEAM A.S
FALCONERI SKITEAM A.S
SKI CLUB CHAMOLE' A.S
G.B. SKI CLUB AD.

S.C. SAUZE D'OULX AD
AOSTA Team B

RADICI Team B

SKI TEAM PAGANELLA A.
GARDENA Team B

SKI TEAM FASSA A.S.D.
SKI TEAM POLISPORTIVA
S.C. COURMAYEUR MONTE
S.C. BARDONECCHIAA.D
FASSA Team B

EQUIPE BEAULARD S.S.D
GARDENA Team B
AMATEUR SKI TEAM ALTA
SESTRIERE Team B
CAMPIGLIO Team B

S.C. OREZZO VALSERIAN
A.S.D. S.C. GRESSONEY
SAUZE Team B

S.C. OREZZO VALSERIAN
SKI TEAM FASSA A.S.D.
S.C. VALCHISONE - CAM
CRAMMONT Team B
DOMOBIANCA365SKI RAC
EQUIPE BEAULARD S.S.D
MONDOLE' SKI TEAM A.S
EQUIPE BEAULARD S.S.D
SKI CLUB GARDENA- GR
VAL PALOT SKI S.S.D.
SKI TEAM POLISPORTIVA
G.B. SKI CLUB AD.

S.C. ZANETTI-GOGGI A.
SKI TEAM PAGANELLA A.
GOLDEN TEAM CECCARELL
SKI TEAM POLISPORTIVA
BRIXIA SCI CENTRO AGO
S.C. TORGNON A.S.D.
S.C. TORGNON A.S.D.
S.C. SANSICARIO CESAN
S.C. CHAMOIS A.S.D.
TORGNON Team B

SKI CLUB CHAMOLE' A.S
S.C. MONT GLACIER A.S
S.C. PONTE DI LEGNO A
SKIING A.S.D.
CAMPIGLIO Team B
MONDOLE' SKI TEAM A.S
SAUZE Team B

A.S.D. CLUB DE SKI VA
ALPE CIMBRA Team B
S.C. LECCO AS.D.
GOGGI Team B

SKI TEAM PAGANELLA A.
GOLDEN TEAM CECCARELL
BEAULARD Team B

VAL PALOT SKI S.S.D.
S.C. LECCO AS.D.
A.S.D. S.C. GRESSONEY
MILANO SKI TEAM A.S.D
S.C. ABETONE A.S.D.

TEMPO
FINALE

1'06.73
1'06.79
1'06.81
1'06.82
1'06.84
1'06.84
1'06.84
1'06.85
1'06.90
1'06.99
1'07.07
1'07.09
1'07.10
1'07.13
1'07.18
1'07.29
1'07.34
1'07.36
1'07.43
1'07.49
1'07.62
1'07.69
1'07.75
1'07.83
1'07.83
1'07.83
1'07.84
1'07.87
1'07.88
1'07.97
1'07.98
1'07.99
1'08.01
1'08.05
1'08.11
1'08.11
1'08.20
1'08.28
1'08.38
1'08.48
1'08.55
1'08.58
1'08.75
1'08.80
1'08.83
1'08.85
1'08.99
1'09.09
1'09.15
1'09.16
1'09.17
1'09.21
1'09.27
1'09.27
1'09.30
1'09.37
1'09.44
1'09.50
1'09.53
1'09.58
1'09.62
1'09.74
1'09.74
1'09.76
1'09.81
1'09.93
1'09.99
1'10.03
1'10.10
1'10.13
1'10.27
1'10.44
1'10.51
1'10.56

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

325
322
319
316
313
313
313
304
301
298
295
292
289
286
283
280
277
274
271
268
265
262
258
255
255
255
246
243
240
237
234
231
228
225
222
222
216
213
210
207
204
201
198
195
192
189
185
182
179
176
173
170
167
167
161
158
155
152
149
146
143
140
140
134
131
128
125
122
119
116
113
109
106
103
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POS NUM NUM
PETT  CODICE
115 147 62700
116 113 57566
117 146 62962
118 116 62134
97 60845
120 138 62272
121 165 60563
122 154 62653
123 134 657733
124 123 57991
125 176 714778
126 128 60347
127 152 63242
128 157 60413
129 139 89327
130 98 63473
131 135 58246
132 140 671256
133 160 60546
134 144 61538
135 168 62221
136 136 58825
137 161 682282
138 127 63146
139 162 60352
140 149 59886
141 169 60669
142 178 664638
143 167 58122
144 164 57681
145 166 57221
146 172 660002
147 171 666896
ISCRITTI ...
NON PARTITI
18 60238
47 61896
54 58694
62 62822
112 59513
124 58239
153 58204
156 63429
170 60155
173 667969
175 687064
177 670888
NON ARRIVAT
21 60760
53 57781
64 57504
73 60859
80 60987
109 59187
137 62009
142 61831
163 670138
174 680482
SQUALIFICATI
10 58453
12 58334
22 60051
24 58083
25 58452
29 57787
33 58339
46 59225

06-04-2023 / Gressan

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

STRADELLA Giorgio
ZAMPATTI Nicolo'
CENTRONE Daniele
BARATTA Claudio
GORRET Steven
TOMASONI Pietro

GUSSI Jacopo

GRISOLI Luca

MIRAGLIO Gabriele
DUCLY Noah

BOSELLI Enrico

GHITTI Lorenzo
LAZZARIN Filippo

CERA Christian
GARRIONE Giovanni
FRANZINI Alberto
MADERNI Mattia
VALSECCHI Manuel
CORTINOVIS Leonardo
FRESCA FANTONI Filippo
SCANU Ludovico Gabriele
DONNINI Tommaso
CREUX Luca

LEPRI Thomas

ZOPPO RONZERO Matteo
COZZ| Raffaele
PARODI Gabriele
PIOVANO Edoardo
CARLUCCI Tommaso Renato
LEONARDI Filippo

SORDI Matteo

TESTINI Matteo

GARIGLIO Matteo Giulio

Maria

178
12

PLONER Philip

LIBERATORE Thomas
KNOLSEISEN Denis

GRAF Benjamin

REALE Gregorio

MASINI Lorenzo

MIRET Alberto

SARTORE Michele

GINDRO Matteo

VERGANO Alessandro Brenno
BALLOTTA Giorgio

BERTUCCI GIUSIANA Gualtiero

10

CORTE Giovanni

DE CONTI Luca
BERAUDON Luca
SALVATI Andrea
VISTALI Tommaso
CRINI Claudio
GAMBIRASIO Giacomo
PINET Filippo
GILARDONI Federico
MORABITO Enrico

9

ROSASCHINO Ludovico
CUZZUPE' Lorenzo
BIELLER Andre'
STUFFER Aaron
ROSASCHINO Leonardo
KARBON Simon
PASSET Erik

STEFANI Tommaso

PUNTI

257.05
215.48
255.59
216.17
205.23
236.83
318.43
272.98
232.85
222.69

225.28
266.24
280.03
243.37
205.59
233.93
244.67
294.51
252.08
356.51
234.54
294.72
224.82
301.28
259.84
367.96

338.21
314.05
332.50
367.96
367.96

155.50
182.79
184.71
188.65
214.88
223.28
268.43
277.06
367.96

158.16
184.66
192.12
194.52
196.20
214.41
236.66
246.94
306.91

129.69
138.01
158.24
159.10
159.13
163.32
172.09
182.20

ANNO

2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008

2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008

2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

comM

AOC
AC
AC
TN
VA
AC
AC
AOC
VA
VA
AC
AC
VA
VA
VA
VA
VA
AC
VA
VA
AOC
CAT
VA
CAT
VA
VA
AOC
LI
AC
LI
AOC
AOC
VA

VE

mEEZ

VE
VA
AC
AOC
AC
AC
AOC

VA
VE
AOC
VE
AC
TN
AC
VA
AC
AOC

VA
AOC
VA

VA

AOC
TN

COD.

00028
00038
90930
02653
90015
90930
00621
03306
90182
00182
03436
90233
90404
00593
00054
00107
93615
00006
00404
93615
02912
00025
90404
00025
00404
93615
90961
03182
90621
03182
00745
00745
90404

03358
01184
92013
03552
00005
00005
00153
01632
03596
90179
01031
90795

00260
02210
00036
92210
00179
90329
90233
90182
00084
00028

00066
03173
00375
00078
00066
02013
03173
00329

TEMPO
SOCIETA’ FINALE
S.C. BARDONECCHIAA.D 1'10.80
S.C. PONTE DI LEGNO A 1'11.12
RADICI Team B 1'11.21
FALCONERI SKITEAM A.S 1'11.47
TORGNON Team B 1'11.47
RADICI Team B 1'11.51
S.C. OREZZO VALSERIAN 1'11.64
GOLDEN TEAM CECCARELL 1'12.06
CHAMOIS Team B 1'12.29
S.C. CHAMOIS A.S.D. 1'12.48
SKIING A.S.D. 1'12.66
GOGGI Team B 1'12.85
MONT GLACIER Team B 1'12.95
SKI CLUB CHAMOLE' A.S 1'13.11
S.C. COURMAYEUR MONTE 1'13.12
A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'13.25
CLUB DE SKI Team B 1'13.39
S.C. LECCO AS.D. 1'13.51
S.C. MONT GLACIER A.S 1'13.55
CLUB DE SKI Team B 1'14.08
A.P.D. NORDOVEST 1'15.23
S.C. ABETONE A.S.D. 1'15.43
MONT GLACIER Team B 1'15.63
S.C. ABETONE A.S.D. 1'15.65
S.C. MONT GLACIER A.S 1'15.93
CLUB DE SKI Team B 1'16.71
VALCHISONE Team B 1'18.84
SCI & SNOW CLUB CEVA 1'18.99
OREZZO Team B 1'19.52
SClI & SNOW CLUB CEVA 1'19.90
S.C. SANSICARIO CESAN 1'20.03
S.C. SANSICARIO CESAN 1'21.96
MONT GLACIER Team B 1'28.84
SKI COLLEGE VENETO-FA
SKI TEAM FASSA A.S.D.
SIESERALM Team B
ASV SKITEAM PASSEIERT
SCI CLUB 18 A.S.D.
SCI CLUB 18 A.S.D.
SKI CLUB PILA A.S.D.
DOMOBIANCA365 SKI RAC
RACING TEAM VIALATTEA
BRIXIA Team B
GOGATRUBI SKI TEAM A.
CLAVIERE Team B
S.C. VAL D'AYAS AS.D
S.C. DRUSCIE' - CORTI
S.C. SESTRIERE A.D.
DRUSCIE Team B
BRIXIA SCI CENTRO AGO
CAMPIGLIO Team B
GOGGI Team B
CHAMOIS Team B
CIRCOLO SCIATORI MADE
S.C. BARDONECCHIAA.D
S.C. LA THUILE-RUTOR PORTA N.
S.C. EQUIPE PRAGELATO PORTA N.
S.C. CRAMMONT MONT BL PORTA N.
SKI CLUB GARDENA- GR PORTA N.
S.C. LA THUILE-RUTOR PORTA N.
SEISER ALM SKI TEAM PORTA N.

S.C. EQUIPE PRAGELATO PORTA N.
SPORTING CLUB MADONNA PORTA N.

43
43
43
43
43
43
43
43

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
97
94
91
91
85
82
79
76
73
70
67
64
61
58
55
52
49
46
43
40
36
33
30
27
24
21
18
15
12

9
6
3
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F=1010

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
131 61073 SCHIVALOCCHI RUBINI Simone 228.40 2008 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI TEA PORTA N. 43
06-04-2023 / Gressan GM8 /4
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